
H

1!' INSTITUTO FEDERAL
a

PORTA R IA N 1 07 [)E o D E J U:N H (}.. D E 2 0 17

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da PM-
Reitoria de Gestão de Pessoas do instituto Federal do
Paraná. ncl uso da competência que Ihe coníêrc a
Portitria N" 995 dc 27 dqjulho de 20 [ 6, Considerando o
disposto nos parágnatbs 2' e S' do artigo 10 e no artigo
10-A da Lci n' ] 1.091 de 12.01.2005. a Portmia 623 de
2fi.'{)9/2011 dQ Magnífico Reitor, c confomte processo
n' 23+1 1.{)11+1134/2017-93.

RESOLVE

1. .Conceder progressão por mérito prollssional ao scwidor, ocupante do
cargo dc Administrador. canil)mte abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA l NíVEl PA[)hÃO DE
VENCIMEN'j'OS

DATA DA
PROGRESSÃO

DE l RARA

2123519 ROGLR[O DA COSTA SILVO t)8.86 l E
202 l 20

16 '05/17

11. A data final do inlej-stício para o mencionado servidor habilita-se à
progressão subsequente é 16/11/] 8

ÇAL\'ES CAMELO

Dimtor de Desen\.'ol\ imenso de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.U=tor ferreiro da Amaram. 306-Tarumã. Curitíba :Pal EP 8253Q:230 - Brasa


